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Netværksdannelse

 Arealanvendelse

 Naturpleje og frivillighed

Vi skal udvide vores indflydelse og knytte
endnu tættere bånd med vores søskende-
organisationer samt fortsat søge indflydelse
hos de organisationer, hvor vi kan finde
fælles fodslag om dele af politikken.

Vi skal genoprette natur, der sammen med
eksisterende natur skal nyde reel beskyttelse.
Vi skal have et varieret landskab med større
artsdiversitet og levedygtige bestande.
Vi skal arbejde for en reform af EUs
landbrugsstøtte.

Vi skal fortsat kæmpe for at holde liv i
vores fragmenterede naturværdier.
Vi skal drage nytte af vores
forskelligartede erfaringer med lokal
organisering for endnu bedre at kunne
byde nye frivillige velkommen.
Vi skal understøtte de mange måder og
grader man kan være frivillig. Stiller op til HB
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Kort om mig
36 år, uddannet Økologisk Landmand og
Jordbrugsteknolog, nu under videreuddannelse til
Skov- og Landskabsingeniør i Nordsjælland.
Jeg har arbejdet i Danmark, Island og Norge som
skovarbejder, kirkesanger, landmand, vandreguide,
natur- og miljøovervåger, og naturplejer.
Ved siden af studierne har jeg en mindre virksomhed
der varetager naturpleje og rådgivningsopgaver.

Foreningsliv

DN 2014-2026:
Aktiv i Naturplejenetværket
Aktiv i naturpleje hos DN Nyborg
Ad hoc hos DN Hillerød
Personligt valgt til Repræsentantskabet i 2024
Tidl. Bestyrelsesmedlem i DN Ung Aarhus
Tidl. aktiv i DN Ikast-Brande

Bestyrelsesmedlem i Regenerativt Jordbrug
Medstifter af DaNaRestore - Danmarks
Naturgenopretningsnetværk
Frivillig i De Unge Biodiversitetsambassadører

Revision af landbrugspolitikken
Vi står overfor at skulle revidere vores landbrugspolitik i
2026 og 2027. Dette er tidsnok til at lægge sporene for en
strategisk og koordineret tilgang til CAP 2034-2040.

I forbindelse med denne revision vil jeg kæmpe for, at vi
lægger et hovedfokus på en reform af den måde landbrugs-
støtten uddeles. Landbruget må afvænnes fra den direkte
støtte og EU/Danmark må benytte støtten endnu mere
strategisk for at opnå en omstilling af landbruget hen mod
det arealeffektive plantebaserede, det kulstof- og
jordbundslivs-fokuserede regenerative og det
drikkevandsbeskyttende økologiske.

Jeg mener vores landbrugspolitik bør have rod i forskning,
erfaring og internationale forpligtelser, herunder
Naturgenopretningsforordningen og direktivet 
for jordbundsovervågning.
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